

BIRKERØD SUPERMARKED ApS

Hødyssevej 12
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2016

Bo Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRKERØD SUPERMARKED ApS
Hødyssevej 12
4000 Roskilde

CVR-nr: 26358647
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Handelsbanken

Revisor ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lønbjergparken 13
Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 30520963
P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et hvilende selskab, efter forretningen er blevet afhændet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen væsentlige usikkerheder været ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det forløbne regnskabsår udviser et resultat på kr. -198.725 efter skat og en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. 790.388..

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-99.442	-82.155
Bruttoresultat		-99.442	-82.155
Personaleomkostninger	1	-58.240	-53.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.680	-59.200
Resultat af ordinær primær drift		-253.362	-195.115
Andre finansielle indtægter		54.807	110.966
Øvrige finansielle omkostninger		-170	-340
Ordinært resultat før skat		-198.725	-84.489
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-198.725	-84.489
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	584.100
Overført resultat		-198.725	-668.589
I alt		-198.725	-84.489

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.720	118.400
Materielle anlægsaktiver i alt	3	272.720	118.400
Anlægsaktiver i alt		272.720	118.400
Andre tilgodehavender		342.654	342.654
Tilgodehavender i alt		342.654	342.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		494.640	906.547
Værdipapirer og kapitalandele i alt		494.640	906.547
Likvide beholdninger		35.190	7.561
Omsætningsaktiver i alt		872.484	1.256.762
Aktiver i alt		1.145.204	1.375.162

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		290.388	489.113
Egenkapital i alt	4	790.388	989.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354.816	386.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.816	386.049
Gældsforpligtelser i alt		354.816	386.049
Passiver i alt		1.145.204	1.375.162

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	58000	53480
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	240	280
	58240	53760

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	296000
Tilgang	0	0	340900
Afgang	0	0	-296000
Kostpris ultimo	0	0	340900
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-177600
Årets afskrivning	0	0	-68180
Tilbageførsel ved afgang	0	0	177600
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-68180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	272720

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000	0	489113	0	989113
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-198725	0	-198725
Egenkapital ultimo	500000	0	290388	0	790388

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejer pantebrev for i alt kr. 1.000.000 i Hødyssevej 12, til sikkerhed for bankmellemværende.